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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11829021A

2. Data e Regjistrimit 29/06/2021
3. Emri i Subjektit LA SALTECNICA SHPK
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2021            Deri: 2200-12-

31T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Kryerjen e punimeve te karpenterise ne hekur, tubacioneve 
ne pergjithesi me saldim me argon dhe manuale, 
parafabrikim, montim, mirembajtje te impianteve te natyres 
industriale dhe civile ne pergjithesi, asistence dhe 
konsulence teknike ne punime saldimi, karpenterie dhe 
tubacioneve ne pergjithesi nga ana e Enteve publike dhe 
private. Blerjen, shitjen, shkembimin e pasurive dhe te 
drejtave impbilare dhe mabilare qe pershtaten me objektin e 
veprimtarise se shoqerise. Shoqeria mundet gjithashtu, nese 
organi administrativ e vlereson te dobishem, te jape dorzani 
dhe cdo forme tjeter te garancive reale dhe personale edhe ne 
favor te te treteve.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami 
Frasheri, Ap.11, Zona Kadastrale 8270. 

Antonio Vitto8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  08/06/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: LA SALTECNICA SHPK

E-Mail:  lasaltecnica@pec.it 
Telefon: 0697076668  
Të Tjera: Valuta ne Euro

12. Statusi: Aktiv
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13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë LA SALTECNIKA S.R.L.
15. Forma ligjore S.R.L
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 04/07/2003
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Antonio Iaconisi

               Nga:  31/01/2022            Deri:  31/01/2027
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-728493-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856263-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të ortakut të degës shoqërisë së huaj 
dt.31.01.2022, ku vendosi : Ndryshimin e administratorit të shoqërisë. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë:08/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0AC58D-A136-4C6F-B28F-137693ED5560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0AC58D-A136-4C6F-B28F-137693ED5560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE6703D-F557-41A1-B49B-16E7F4A7B4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE6703D-F557-41A1-B49B-16E7F4A7B4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF515344-B77B-486B-99B3-62170331E722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2190563D-2DF4-4781-9176-6E337B9079E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97174B9-3613-4229-A003-7674E1AAE54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97174B9-3613-4229-A003-7674E1AAE54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A474ECD-2066-4162-8270-0BE4867DCCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A474ECD-2066-4162-8270-0BE4867DCCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F80621A-A419-4316-A7A8-244EB4758596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6507D77B-BAEA-4C68-8A2B-9726A4F5970F

